
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie: zamknięcia Urzędu Gminy Walim 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 13 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 433) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną z zagrożeniem 
koronawirusem (COVID-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami – Urząd Gminy Walim od 
19 marca do odwołania zostaje zamknięty dla interesantów. 

2. W przedsionku wejścia do budynku można składać dokumenty, pisma i wnioski. 

3. W sprawach pilnych w godzinach od 12.00 do 14.00 z przedsionku można przeprowadzić rozmowę 
z dyżurnym urzędnikiem. 

4. Do odwołania zawiesza się osobiste przyjęcia skarg i wniosków. Wciąż dozwolone pozostają pozostałe 
formy, tj. składanie poprzez pozostawienie w przedsionku budynku, za pośrednictwem ePUAP, poczty 
elektronicznej lub poczty tradycyjnej. 

5. Sprawy związane z wydawaniem dowodu osobistego będą realizowane w pilnych przypadkach po 
wcześniejszym telefonicznym kontakcie pod numerem telefonu 74 84 94 340. 

6. 1. Wszystkie niezbędne urzędowe sprawy interesanci mogą załatwiać w szczególności drogą 
telefoniczną, elektroniczną bądź pocztą tradycyjną. 

2. Wykaz telefonów oraz korespondencji elektronicznej: 

1) sekretariat: 74 84 94 340 

2) e-mail: urzad@walim.pl    

3) Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: ugwalim/skrytka 

§ 2. Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Gminy Walim 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: C8DE758C-F095-49A9-9C6D-0FC4B92C0A33. Podpisany Strona 1

mailto:urzad@walim.pl


Uzasadnienie

Wójt Gminy Walim w związku z dynamicznie rozwijającą się niebezpieczną sytuacją związaną
z zagrożeniem koronawirusem (COVID-19) i możliwymi kontaktami z zakażonymi osobami oraz
w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego podjął
niniejsze zarządzenie.

Sporządziła:

Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

 Wszyscy pracownicy

Id: C8DE758C-F095-49A9-9C6D-0FC4B92C0A33. Podpisany Strona 1




